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DITT NYE HJEM? 

Velkommen til Brugata 64 B!

Ser du etter din første bolig, ønsker en praktisk pendlerleilighet eller vil  
ha en enkel og praktisk leilighet med nyere standard og stor veranda?  
Da kan dette være leiligheten for deg! Denne lyse og moderne  
leiligheten ligger i Kastanjen i Briskebyen, like utenfor  
sentrumskjernen i Hamar. Leiligheten ligger i 5. etg. og inneholder en  
romslig entré med garderobeskap, en åpen stue‑ og kjøkkenløsning  
med utgang til stor overbygd veranda på ca. 12 m², samt et flislagt  
bad. Her 12bor du med umiddelbar nærhet til dagligvarebutikk og  
bussforbindelse som tar deg rundt om i byen. Det er ca. 1,5 km til  
sentrum i Hamar hvor du finner et rikt utvalg butikker, kaféer og  
restauranter. Her ligger også jernbanestasjon med hyppige avganger  
til bl.a. Oslo.

Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 995,‑
Selger:	 Kjell Rune Petersson

Salgsobjekt:	 Leilighet
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/    BRA Total	  27 m²/   30 m²
Tomtstr.:	 5 038 m²
Gnr./    bnr.	 Gnr. 1, bnr. 1354
Snr.	 42
Oppdragsnr.:	 1213250247

Fredrik Lien
Eiendomsmegler/    Salgsleder/    Partner

Mobil	 472 54 889
E‑post	 fredrik.lien@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Hamar
Strandgata 61, 2317 HAMAR. TLF. 62 55 58 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 27 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 30 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
5. etasje
BRA‑i: 27 m² Entré, stue/    kjøkken og bad.
Kjeller
BRA‑e: 3 m². Bod. 

TBA 
12 m² Veranda. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av  
bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet på ca. 5 038 m². Fellesarealer er ryddig og pent  
opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og benker. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i Kastanjen i Briskebyen, et sentralt område like utenfor Hamar  
sentrum. Du har umiddelbar nærhet til nærmeste dagligvarebutikk, som er Rema 1000  
i byggets kjelleretasje. Det er også meget kort vei til Briskeby stadion, hvor  
eliteserielaget HamKam spiller sine hjemmekamper. Denne boligen egner seg godt for  
den som pendler, med ca. 1,4 km gang‑ og sykkelvei til Hamar jernbanestasjon. Herfra  
går det hyppige avganger både sørover mot Oslo og Gardermoen og nordover mot  
Lillehammer og Trondheim. Ellers er det kort vei til Universitetet i Innlandet avdeling  
Hamar. Hit er det ca. 1,5 km. 
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Det er ca. 1 km til CC Hamar med et rikt utvalg av butikker og spisesteder. Enda kortere  
er det til CC Mart'n hvor du finner bl.a. sportsbutikk, apotek og Vinmonopol. Til Hamar  
sentrum er det ca. 1,5 km hvor det er en rekke hyggelige kaféer, restauranter og  
nisjebutikker. I sentrum ligger også Hamar kulturhhus med bibliotek, kino og en rekke  
konserter og forestillinger året igjennom. 

Fra sentrum er det kort vei ned til Mjøsa hvor det er et yrende liv i sommerhalvåret.  
Mjøsfronten har blitt et populært område med serveringssteder, strandbar og  
aktiviteter. I tillegg er det flere serveringssteder langs vannkanten og de fine turstiene  
som tar deg mot Domkirkeodden, jernbanemuseet og videre mot Jessnes. 

Byggemåte
Leilighetsbygg oppført i 2023. Grunnmur av betong. Fundamentert på ukjent  
byggegrunn. Bygget er oppført med kjeller og parkeringskjeller. Yttervegger av
trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med fasadeplater og stående trekledning.  
Etasjeskillere av betongkonstruksjoner. Vindu og balkongdør med karmer av
tre, og tre‑lags glass. Adkomst til leiligheten fra felles trappeoppgang med  
callinganlegg og heis.

Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport datert 07.11.2025, utført av  
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